
Contacto

Correo Electrónico info@hunosaempresas.es

Dirección Postal

Avda. Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C_02_21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2021
a las 08:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de HUNOSA Empresas S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z6yFczJas10QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica para actuaciones promocionales de HUNOSA
EMPRESAS, S.A., S.M.E

Valor estimado del contrato 21.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.410 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.000 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
79342000 - Servicios de marketing.
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2021 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TALENTO TRANSFORMACIÓN DIGITAL S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z6yFczJas10QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4caf0b85-2ee8-4520-aaa0-d0433d9dac1d


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

NIF B33947508
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.940 EUR.

Motivación

Motivación Mejor precio- calidad
Fecha del Acuerdo 06/07/2021
Plazo de Formalización Del 06/07/2021 al 15/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/06/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JmSFxkt4rw6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006937185 |  2021-023344 | mié, 07 jul 2021 08:24:46:622 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36578257971685667877492615109630141405 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JmSFxkt4rw6iEJrVRqloyA%3D%3D

